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Comarch ALTUM w wielkim formacie dla Masterprint XL

Międzynarodowa, wielkoformatowa drukarnia cyfrowa Masterprint XL wybrała innowacyjną platformę biznesową
Comarch ALTUM. Implementację systemu, która potrwa do końca listopada 2010 roku, prowadzi Partner Comarch –
spółka ADVANTEC z Zielonej Góry. Inteligentna platforma, współfinansowana ze środków Unii Europejskiej,
dostarczy drukarni kompleksowych rozwiązań do zarządzania całością firmy.

Intensywny rozwój firmy Masterprint XL oraz chęć podniesienia jej konkurencyjności skłoniły Zarząd drukarni do
poszukiwań odpowiedniego zintegrowanego systemu informatycznego do zarządzania przedsiębiorstwem,
podporządkowanego specyficznym wymogom branży poligraficznej.

– Ze względu na specyfikę branży, w której działamy, zdecydowaliśmy się na wybór Comarch ALTUM. Na
wymagającym i konkurencyjnym rynku poligraficznym bardzo istotna jest analiza i kontrola kosztów danego zlecenia.
Koniecznością jest praca na elastycznym systemie klasy ERP, który posiada ogromne możliwości przygotowania
zaawansowanych raportów. Dzięki narzędziu Business Intelligence w Comarch ALTUM analizami możemy objąć
niemal każdy obszar naszej działalności oraz wszystkie aspekty kosztowego i przychodowego funkcjonowania firmy –
mówi Zdzisław Pilarski, prezes Zarządu Masterprint XL Sp. z o.o.

Program, na którym dotychczas pracował Masterprint XL, obsługiwał przede wszystkim procesy produkcyjne i nie był
zintegrowany z programami informatyzującymi pozostałe obszary działalności firmy. W ramach projektu
wdrożeniowego, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, Comarch ALTUM zostanie zintegrowany z
rozwiązaniem dedykowanym do kompletacji zamówień oraz zarządzaniem produkcją w drukarni. To doskonałe
połączenie systemów zapewni kompleksowe i skuteczne narzędzia do zarządzania firmą poligraficzną oraz pozwoli na
sprawną elektroniczną komunikację z kluczowymi partnerami firmy. Użytkownicy otrzymają elastyczne,
konfigurowalne narzędzie obsługujące zarówno procesy specyficzne dla poligrafii, jak i pomocnicze procesy
biznesowe zachodzące w drukarni. Funkcjonalność Comarch ALTUM odpowiadająca potrzebom firmy, połączona z
otwartością i intuicyjnością platformy tworzą kompletne rozwiązanie, realnie wspierające całą działalność Masterprint
XL. 

Drukarnia Masterprint XL działa na rynku usług poligraficznych od 1996 roku. Swoim klientom oferuje kompleksowe
usługi poligraficzne – od doradztwa w kwestiach technicznych, poprzez fazę projektowania, druk i prace
wykończeniowe. Obecnie dysponuje 7 drukarkami, które dają możliwość druku do maksymalnej szerokości 5 m oraz w
rozdzielczości 1080 DPI. 

ADVANTEC Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K. kompleksowo wdraża systemy wspomagające
zarządzanie przedsiębiorstwem Comarch oraz na każdym etapie współpracy zapewnia bezpośrednie wsparcie swoim
klientom.
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